
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Considerato che il Comune è concessionario dell'esercizio dei ponti radio utilizzati dal settore nove, 

giusta convenzione stipulata con il Ministero delle Comunicazioni, Direzione Generale Concessioni ed 

Autorizzazioni, Pratica n. 200476/LOR, appositamente rinnovata con atto a firma del Direttore Generale in data 

21.05.2001;

- che, per quanto sopra, occorre provvedere al pagamento del canone di concessione per il corrente anno, 

il cui importo di Euro 1.133,11 è determinato dalla riduzione del 50% della somma indicata nel suddetto atto del 

Direttore Generale del Ministero delle Comunicazione (Euro 2.266,21), con versamento sul c/c n. 11026010, 

intestato a "Tesoreria Provinciale dello Stato di Viterbo - versamenti per canoni di concessioni radioelettriche ad 

uso privato";



Ritenuto necessario procedere in merito;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

- di versare alla "Direzione Generale Concessioni ed Autorizzazioni" del Ministero delle Comunicazioni, 

l'importo di 1.133,11 Euro, quale canone di concessione per l'impianto ed esercizio ponte radio del nono settore, 

Pratica n. 200476/LOR, riferito all'annualità 2006;

- di dare atto che tale versamento dovrà essere effettuato, sul c. c. postale n. 11026010, intestato a 

"Tesoreria Provinciale dello Stato di Viterbo" con causale "versamento per canone di concessioni radioelettriche 

ad uso privato"  autorizzando l'economo a provvedere in merito;

- di assumere, quindi, la spesa anzidetta oltre alle spese postali e così per complessivi 1.134,11 Euro a 

carico del Cap. 880.004  "Canoni di concessione beni demaniali" del Bilancio 2006 - impegno n. 1302 -;

 

- di individuare nella persona dell'Istr. Dir. Miria Leardini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL33608/ASD-DEL     Determina D. n. 655 del 07.11.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


